Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское»

                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2021г.                                                                                             № 37

О внесении изменений в приложение к решению от 30.12.2019г.  №131
«Об утверждении Положения  «Об оплате труда обслуживающего персонала
в администрации сельского поселения  «Нарын-Талачинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2000г №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», статьей 133.1 Трудового кодекса РФ, руководствуясь п.4 ст.86 Бюджетного кодекса РФ, с Уставом сельского поселения «Нарын-Талачинское», Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил:

1. Внести изменения в приложение к Положению «Об оплате
труда обслуживающего персонала администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 30.12.2019г № 131:
п.1.1. Профессиональная квалификационная  группа «общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» , должностной оклад, рублей изложить в следующей редакции: 4722 рубля.
           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
           3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения «Нарын-Талачинское» в сети Интернет http://нарын-талачинское.рф.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»	Н.И.Яковлева